flindrie Comitibus in di@a Aduocatia Comites Artefiz fuc.
eeflerunt: vt patet ex Roberti IL. Artefiz Comitis diplomate an,

136g. dato. _
CAPVT XCIL

Controverfiam inter Canonicos ¢ Scabinos Namurcenfes de furif-
dictione motam, Guido Comes Flandrie ¢ Marchio Na-
minrcen(is componit 4. 1270,

Os Gy1po Comes Flandriz, & Marchio Namucenfis,notum
facimus vniuerfis, qudd cum difcordia yertererur inter diles
&os noflros, Przpofitum , Decanum & Capitulum ecclefiz B. Al
bani Namucenfis, ipfius ecclefi¢ Villicum, Scabinosfeu [udicato-
res ex vna parte,ac Maiorem Villicum, & Scabinos yillz Namu-
cenfis ex altera,
Super eo quod di&i Maijor & Scabini Namucenfes dicebant ad
ipfos debere accedere Scabinos feu ludicatores ecclefiz predidt,
ro confilio habendo fuper fuis fententijs proferendis, & quia ipfe
Maior & Scabini Namucenfes predi&ti de fent€tijs 2 predictis Sca*
binis feu Tudicatoribus ecclefiz S, Albani pradici prolatis poflent
cognofcere, & eafdem fententias confirmare vel infirmare, fia

¢os {uper his fuerit appellatum,pradictis Przpolito,Decano & CI:
Pltu )
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pitulo, Villico & Scabinis fen Iudicatoribus pramiffa negantibus
& contrarium affirmantibus. ‘ SR f L
Nos auditis rationibus vtrinfque partis, & infpeétis priuilegijs
ecclefiz fupradictz, habito prudentum confilio, de communi con-
fenfu diGarum partium, {uper premiflis diffiniecndo pronuntia=
wimus in hunc modum ; ! :
Quod pradicti Scabini feu Indicatores ecclefiz beati Albani,
fi conlilio indigeant fuper fuis fententijs proferendis, non ad di-
&os Majorem & Scabinos Namucenfes, fed ad nos tamquam
ad fuperiorem Dominum f{uum fzcularem, vel ad Baliuum nos
ftrum Namucenfem, fi prafentes non fuerimus , venire debent
pro confilio obcinendo , & fia {fententijs ipforum Scabinorum feu
Iudicatorum ecclefiz beati Albani appellandum fuerit ad nos, vel
ad Bailliuum noftrum predictum, f{i prefentes non fuerimus, tm-
mediate debeat appellari, vt fententiz, a quibus appellatum fuerit,
per nos vel Baillinum noftrum,habentem 2 nobis fpeciale manda-
tum, confirmentur & infirmentur,prout de iure fuerit faciendum,
Datum in caftro Namucenfi, anno Domini millefimo ducen-
tefimo feptuagefimo, fecunda feria poft Cineres. :

NO-T A-T-T O,

Gv1ponts,eiufdue coniugis prioris Mathildis epitaphia in Fli-
nenfi virginum cceenobio,ord. Ciltertienfis, prope Duacum hodie-
que ex{tant:qua ex Gallico Latine reddita fic fonant: Hic fituseft
illuftris & nobilis Princeps, Gvipo Comes Flandriz,fundator hu-
ius loci: qui obijt captiuus Compendij, menfe Martio an. 1304, &
fuir allatus in hunc locum an. 1305, :